PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Rua Miguel Teixeira s/n – Centro - Barra de Guabiraba – PE  CEP: 55.690-000  -  Fone: (81) 3758
1156 CNPJ – 10.120.962/0001-38

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

INFORMATIVO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016

INFORMATIVO 004 – PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,
divulga os portadores de deficiências, conforme a seguir:

Nome

CARLOS ADRIANO DE FRANÇA

CLAUDEILDO DUARTE DA SILVA

ERIVELTON MAURICIO DE MELO

HEINE CRISTINA BARRETO DE FREITAS

HELIO ROBERTO DOS SANTOS

IRAUDEMAR VIEIRA DE MELO JUNIOR

IZAIAS MORAIS DE MEDEIROS

JADIEL GREGORIO DE OLIVEIRA

JESSICA DANIELLE SAMICO DE MENEZES

JONATAS GOMES BARBOSA DA SILVA

JOSÉ ADRIANO DOS SANTOS

JOSE FLAVIO DA SILVA

JOSE HENRIQUE DA SILVA

JOSE MANOEL DA SILVA IRMÃO

MARIA ANDRESA DE SOUZA SILVA

MARIA LEONOURA NUNES DE LIMA

RENNÉ SANTOS DE SOBRAL

SERGIO RODRIGUES DA SILVA

SIMONEIDE PAULINO DA SILVA

UGO BERTTONY BEZERRA BARBOSA DOS SANTOS

VANDRIANO BARROS DOS SANTOS MELO

WANESSA KARLA LOPES PEREIRA

WELLINGTON BERNARDO DE SOUZA

AMARO JOAQUIM DA SILVA

REGIO JOSE DE LIMA BARBOSA

ERINALDO CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO

Barra de Guabiraba, 10 de março de 2016.
Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba - PE
Instituto de Desenvolvimento Humano e Tecnológico - IDHTEC